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i comcscuanTE AGENTE PARTITAVA NR.DOCUMENTO ] DATADOCUMENTO } PABGINA
W GE1M 798 @4886850728 6047/ [ 20/04/2018 ) 1
i::f-_g TRESPOATO A CLUAA DEL, (HSTT DESTIVET} GAUSALE TRASPCATG U TRASFORTO O CONSEGNA
2 MITTENTE VENDITA oun 20/04/18 ors @9:13
3f(*, ESTREMI VETTORE (DITTA . RESIDENZA O D0OMISILIO) RITIRO
: i ORA
i PAGAMERTD COMSEGNA rl 3 CEJTE TAAGA
Rimessa a 60 gg.dffm Porto Franco ﬁ CN 691AJ
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Ns.Rif.interno N. 336283
.3 V3.0RD.N. 4500462863 DEL 06/12/2016
«: ISDIPO1415 SODIO IPOCLORITO AL 14/15% KG 250,000
-E UN 1791 IPOCLORITO IN SOLUZIONE, 8, II (E)
i ,Pericoloso per l’ambiente
i RIF. SPEC. TECNICA N. 102
L COD. TARIC: 2828 90 20
' iT3B TANICA HDPE da 20 BIANCA NR 19,0680
g CoD. TARIG: 3923 30 90
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ASPETTIOPSTERICAS DEIBCRI

RIMFUSA/TANICHE

TRTALE DOCUMERTO ESCLUSE IMBALLI SE RES]

TOTALE SCLLL

19

INGCLUSO IMBALLL

TOTALE KG.

ALLEGATY

250,009
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Sard Vostra cura assicurare la predisposizione per il facile accesso ai punti di

carico e fornire assistenza in loco al fine di garantire,per il ns. personale,il rispetto delle

C‘GﬂdlZlOﬂl di sicurezza nelle Vs. aree di Stabil.

interessate dalla nostra attivitd di consegna." |
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DIOGUMENTO DI TRASPORTO (D.4.7.)
{CFR. 472 del 14 Agosio 1596
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Antonacci, Antonella
.

e T e
Da: CHIMICA - Dalmais A. <a.dalmais@chimicadagostino.com>
Inviato: mercoledi 4 luglio 2018 09:01
A: Antonacci, Antonella
Oggetto: R: sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2013

Allegati: ddt.pdf

Buengiorno,
In allegato invio i 2 DDT relativi alle fatture sollecitate.
Cordiali saluti.

Agnes Dalmais

%chumm

Dk« FR. D'AGOSTINO s.p.c.

Chimica dr. Fr. D’Agostino spa
Tel.: 080/5058978 — interno 239
e.mail : a.dalmais@chimicadagostino.com

Da: Antonacci, Antonella [mailto:Antonella.Antonacci@magna.com]
Inviato: mercoledi 4 luglio 2018 08:20

A: CHIMICA - Dalmais A.

Oggetto: R: sollecito di pagamento - fatture n° 5214/2018 e 5215/2018

gent.le Sig.ra Dalmais
mi manda copia delle bolle?

grazie

Cardiali saluti/ Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen Gritien / Selamlar f 32 %l {&

Antonella Antonacci
Finance Team Accountant, GETRAG
Magna Powerirain

Getrag SpA

Via dei Ciclamini, 4
70026 Modugno (Bari}
[taly

Phone +39 080 5858 576 | internal; 2576
Fax +30 080 5858 554 | internal; 2554
antonella. antonacci@magna.com

Tt T o e T i v W o § e in M mar mkeei—— rt———— et - ——— m— = .

Da: Antonacci, Antonella

Inviato: martedi 3 luglio 2018 15:03

A: 'CHIMICA - Dalmais A.' <a.dalmais@chimicadagostino.com>
Oggetto: R: sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018

grazie
io nel frattempo sto cercando le giuste informazioni da passare al collega

per velocizzare le chiedo anche copia dei documenti di trasporto

fNumero pagina]
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grazie della preziosa coliaborazione
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Cordiali saluti / Best regards / Meilteures Salutations / Mit freundlichen Grilften / Selamlar / ZLR [T

Antonsella Antonacci
Finance Team Accountant, GETRAG
Magna Powertrain

Getrag SpA

Via dei Ciclamini, 4
70026 Modugno (Bari)
[taly

Phone +39 080 5858 576 | internal: 2576
Fax +39 080 5858 554 [ internal: 2554
antonella.antonacci@magna.com
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Da: CHIMICA - Dalmais A. <a.dalmals@chimicadagostino.com>

Inviato: martedi 3 luglio 2018 15:00

A: Antonacci, Antonella <Antonella. Antonacci@magna.com>

Oggetto: R: sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018

Buongiorno,
La ringrazio ed eventualmente prendero contatto con il sig. Amato al suo ritorno.
Cordiali saluti.

Agnes Dalmais
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C~~chimica

DR« FR. D’AGOSTINO s.p.0.
Chimica dr. Fr. D’Agostino spa

Tel.: 080/5058978 — interno 239
e.mail : a.dalmais@chimicadagostino.com

Da: Antonacci, Antonella [mailto:Antonella. Antonacci@®magna.com)]
Inviato: martedi 3 luglio 2018 13:44

A: CHIMICA - Dalmais A.

Cc: Scrimieri, Elena; DOnghia, Salvatore; Gigli, Paolo; Amato, Domenico
Oggetto: R: sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018

buongiorno

il collega Domenico Amato & in ferie e rientrera settimana prossima
nen conoscendo bene la situazione @ opportuno attendere il suo rientro

Chiedo al collega Gigli se pud indicarmi il numero di ordine

Cordiali saluti / Best regards / Meilteures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamlar / Z24 75

Antonella Antonacci
Finance Team Accountant, GETRAG
Magna Powertrain

Getrag SpA

Via dei Ciclamini, 4
70026 Modugno (Bari)
Itaty

{Numero pagina]
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Phong +38 080 5858 576 | internal: 2576
Fax +39 080 5858 554 | internal: 2554
antonella.antonacci@magna.com i
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Da: CHIMICA - Dalmais A. <a.dalmais@chimicadagostino.com>

Inviate: martedi 3 luglio 2018 13:18

A: Antonacci, Antonella <Antonella.Antonacci@magna.coms; Scrimieri, Elena <Elena.Scrimieri@magna.com>;
DOnghia, Salvatore <Salvatore.DOnghia@magna.com>

Oggetto: sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018

Buongiorno,

Facendo seguito alla ns. precedente comunicazione e alla registrazione del bonifico ricevuto in data odierna, in
allegato inoltro copie delle fatture menzionate in oggetto chiedendovi di darci notizie circa il pagamento.

In attesa di un riscontro, cordiali saluti.

Agnes Dalmais
—{;:';/
Ch]I‘TTJCCI

DR. FR. D’AGOSTINO s.p.o.

Chimica dr. Fr. D'Agostino spa
Tel,; 080/5058978 — interno 239
e.mail : a.dalmais@chimicadagostino.com

Da: CHIMICA - Dalmais A.

Inviato: mercoledi 28 febbraio 2018 13:12

A: Amato, Domenico (Domenico Amato@magna.com); Magazzinieri@magna.com
Cc: michele albano

Oggetto: INDICAZIONE NUMERO D'ORDINE IN FATTURA E DDT

Priorita: Alta

Buongiorno,

Purtroppo per i documenti da lei inoltrati, non & stato indicato il n°® di ordine perché abbiamo provveduto alla
consegna dietro vs. richiesta a %2 mail e non abbiamo mai ricevuto Fordine da parte vostra ( vedere ns. allegato ).
In attesa di un riscontro, cordiali saluti.

Agnes Dalmais

DR. FR. D’AGOSTINO s.p.c.
Chimica dr. Fr..D'Agostino spa
Tel.;: 080/5058978 — interno 239
e.mail : a.dalmais@chimicadagostino.com

Da: Amato, Domenico [mailto:Domenico.Amato@magna.com]
Inviato: mercoledi 28 febbraio 2018 12:41

A: CHIMICA - Dalmais A.

Cc: Magazzinieri, Magazzinieri

Oggetto: INDICAZIONE NUMERO D'ORDINE IN FATTURA E DDT

Buongicrno,

[Numero pagina]
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Per la fattura n.56/2018 come pil volte sollecitato ho necessita di avere indicazione del numero d'ordine senza non posso
procedere alla registrazione e al pagamento della stessa,

o

Cordiali Saluti

D.Amato

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamlar / E3H[FR

Domenico Amato
Finance Team Accountant, GETRAG
Magna Powertrain

Getrag SpA.

Via dei Ciclamini, 4

Modugno (BA), 70026, ltaly
OFFICE +38 080 5858578
FAX +39 080 5858554
domenico.amato@magna.com

www.getras.com
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